
Therme      Erwachsene Ermäßigt * Kinder 0 – 15**

Tageskarte 18,70 €  17,60 €  12,50 €
Tageskarte Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien 22,20 € 21,10 €
Hansefit-Zuzahlung  3,50 € 
Hansefit-Zuzahlung Sa, So, Feiertag, 7,00 €
                                     Weihnachtsferien 

Sauna Erwachsene Ermäßigt * Kinder 4 – 15**

Tageskarte 30,20 € 29,10 €  22,90 €
Tageskarte Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien 33,70 € 32,60 €
Hansefit-Zuzahlung 15,00 €
Hansefit-Zuzahlung Sa, So, Feiertag,  18,50 € 

                                        Weihnachtsferien 

Sondertarife Therme Info Preis

Familientarif, 1 Erwachsener bis 3 Kinder  42,70 €
Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien  46,20 €
Familientarif, 2 Erwachsene bis 3 Kinder 58,10 € 
Sa, So, Feiertag, Weihnachtsferien  65,10 €

Preise

Aktuelle Preise und Specials: 
Zu den Preisen unserer Wellness- und Gesundheits- sowie Fitness-Angebote informieren Sie sich bitte unter 
www.keideltherme.de

Stand: 12/2023 | Änderungen vorbehalten. Aktuelle Preisänderungen/Informationen finden Sie auf unserer Webseite.

Wertkarte ab 50€

unkompliziert & individuell 
mit attraktiven Rabattmodellen:

Gutscheine ab 5€

Wohlfühlmomente verschenken! 
Einfach und schnell über unseren Webshop 

bestellen und von zu Hause ausdrucken.

*  Schwerbehinderte, Schüler, Studenten, Azubis und Arbeitslose bei Vorlage  
    des Ausweises
** von 0-15 Jahre; Kinder unter 12 Jahren dürfen nur in Begleitung eines  
    Erwachsenen in die Therme; Kinder unter 4 Jahren dürfen nicht in die Sauna 

ab 100,00 € Guthaben =   8 %
ab 200,00 € Guthaben = 12 %
ab 300,00 € Guthaben = 16 %
ab 400,00 € Guthaben = 20 %
ab 500,00 € Guthaben = 24 %


